



Aktivitetsrapport 2025

Korsvoll IL Håndball

Visjon: Oslos beste bredde og utviklingsklubb

Styret

Styret i Korsvoll IL håndball har i perioden bestått av:

Silje Avlesen Løfgren (leder, rekruttering og SoMe)

Anne-Lise Hektoen (medlemsansvarlig)

Eli Håland (sportslig utvalg)

Ola Tveten (økonomi)

Anna Harmens (arrangement)

Jostein Thorvaldsen (hallvakt)

Anette Kyrre (arrangement)

Hilde Aasnæs (utstyr)

Alf Christian Hennum (rekruttering, SoMe)

Pan Yuan (Dommerkontakt)

Styret har avholdt 11 styremøter i perioden, og ellers hatt møter og mailutveksling for oppfølging av saker ved behov.

Andre verv

Dommerkontakt og dommerutvikler: Pan Yuan

Sportslig utvalg (SU): Andreas Rustad, Bård Berntsen, Eli Håland, Janne Aas og Roy Snellingen. Ansatte sportslige ledere har deltatt på SU-møtene ved behov, dog har ikke vært en del av SU.

En markedsgruppe er etablert i 2024. I 2025 ble undergruppene rekruttering, kommunikasjon/SoMe og arrangement etablert.

Utøvere

Håndballgruppa hadde pr 31.12.2025 449 registrerte medlemmer, 222 jenter og 227 gutter fordelt på følgende årganger:

	Jenter	Gutter	
Senior	25	28	
2006	0	2	
2007	0	7	
2008	0	1	
2009	0	3	
2010	0	18	
2011	9	20	
2012	24	22	
2013	19	27	
2014	25	20	
2015	7	4	
2016	39	24	
2017	33	19	
2018	14	17	
2019	27	16	
Totalt	222	227	Totalt 449

Færre antall spillere enn forrige sesong skyldes en del frafall i årgangene 2010 og eldre, flest jenter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2025 var 449, 222 jenter og 227 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2024 var 459, 246 jenter og 213 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2023 var 497, 294 jenter og 203 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2022 var 516, 314 jenter og 202 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2021 var 516, 289 jenter og 227 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2020 var 479, 270 jenter og 209 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2019 var 411, 241 jenter, 170 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2018 var 394, 235 jenter, 159 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2017 var 372, 219 jenter, 153 gutter.

Totalt antall spillere pr. 31.12.2016 var 349, 231 jenter, 118 gutter.

Alle spillere blir registrert i Korsvoll ILs medlemsregisterløsninger fortløpende. Årgangene bruker Spond til fremmøtere registrering og informasjon.

Fra og med høsten 2025 er Spond Korsvoll ILs offisielle medlemsregister.

Alle spillere skal fra den sesongen de fyller 13 år løse spillerlisens og være registrert i håndballforbundets register. På kamp er hvert lag pliktig til å kun bruke de spillerne som har løst lisens.

Lag

Pr 31.12.2025 har vi 31 lag påmeldt i regionserien:

- 1 senior damelag i 4. divisjon
- 1 senior herrelag i 4. divisjon
- 16 jentelag i årsklassene J9-J14 (15 lag i 24/25)
- 13 guttelag i årsklassene G9-15 (17 lag i 24/25)

Fra sesongen 25/26 er G2012 sammensatt lag med Sagene IF, Korsvoll/Sagene, som administreres av Korsvoll.

For G16 (2009) og G20 (junior) har vi en partner- og prestasjonsavtale til og med sesong 2025/2026 med Kjelsås slik at Korsvoll-spillerne trener og spiller kamper i Kjelsås.

Fra sesongen 23/24 er J2009 sammensatt lag Korsvoll/Monolitten som administreres av Korsvoll. Laget ble oppløst etter sesong 24/25.

Fra sesongen 21/22 er G2009 sammensatt lag Kjelsås/Korsvoll som administreres av Kjelsås.

Lagene G/J12, G/J13 og J14 har deltatt i temaserien, som er et utviklingsrettet tiltak arrangert av NHF Region Øst.

De yngste aldersklassene i klubben har vært representert med mange lag på Intersport 4'er-runder for G/J08 og G/J09. Videre har håndballskolens deltakere, B6 og G/J7, deltatt med lag i Intersport Loppetassen minihåndballturnering.

I tillegg stilte Korsvoll med flere lag i regionens flyballturnering, deltok på beachdager og var representert i beachserien våren 2025.

Treningstider

I 2025 har klubben hatt treningstider på full bane i Korsvoll flerbrukshall, Kringsjåhallen, Nydalen videregående skole og Hovseter idrettshall, i tillegg til noe halleie ved Norges idrettshøgskole (NIH).

De yngste årsklassene har hatt sine treninger i gymsalene på Korsvoll skole og Berg skole, hvor klubben har disponert totalt fire treningstimer. Det er nødvendig å utnytte tildelt tid for de yngste, med hensyn til tilgjengelig hallkapasitet.

Trenere

Foreldretrenere utgjør en svært viktig ressurs for klubben, og håndballgruppa setter stor pris på den betydelige innsatsen som legges ned gjennom hele sesongen. Samtidig er klubben avhengig av å engasjere både eksterne trenere og ungdomstrenere for å sikre nødvendig kompetanse, kvalitet og kontinuitet i treningsarbeidet.

Ved sesongstart i 2025 hadde klubben tilfredsstillende dekning på trenersiden. Det ble engasjert erfarne trenere for de eldste årgangene: G2010, G2011, J2011/2012, G2012 og J2013. I tillegg har alle årganger hatt tilknyttede ungdomstrenere, noe som bidrar positivt både til spillerutviklingen og til å bygge trenerkompetanse internt i klubben.

Klubbens mål er at alle lag skal ha minst to trenere, hovedtrener og medtrener, med tilstrekkelig og relevant kompetanse. Antall trenere per lag tilpasses lagets størrelse, og det er derfor noe variasjon mellom årgangene.

For å støtte og videreutvikle trenerne er det etablert tydelige kompetansemål, og alle trenere skal ta trenerattesten og oppfordres til å delta på kurs og trenerutdanning i regi av NHF Region Øst. Høsten 2025 ble det startet et internt Trener 1-kurs i Korsvoll, som omfattet alle moduler med unntak av to, som gjennomføres på nyåret 2026. Om lag 18 trenere, både foreldretrenere og ungdomstrenere, deltok på kurset, noe som bidrar til en betydelig styrking av klubbens samlede trenerkompetanse. I tillegg arrangerer klubben egne temamøter med fokus på utvikling av trenerkompetanse. Det ble i høst avholdt to interne temasamlinger for klubbens trenere. Videre har én trener fullført Trener 2-kurs våren 2025, og ytterligere én trener er godkjent for Trener 2.

Årgangsansvarlige

Alle lag i klubben har minst én oppmann eller årgangsansvarlig. Det stilles i tillegg krav til tydelig lagorganisering, hvor hver årgang også skal ha en sosialansvarlig og en dugnadsansvarlig. For lag fra

og med 14 år er det videre krav om å ha en dommeransvarlig/foreldrekontakt, som følger opp lagets barnehåndballdommere.

Disse rollene utgjør en svært viktig ressurs for klubben. Årgangsansvarlige og øvrige funksjoner legger ned et betydelig arbeid rundt lagene, både administrativt, sosialt og i forbindelse med foreldredugnader. Innsatsen bidrar til god struktur, høy trivsel og økt engasjement i klubbhverdagen, samt til å sikre et trygt, inkluderende og utviklende miljø for alle spillere.

For å sikre kvalitet og kontinuitet i arbeidet har håndballgruppa i 2025 etablert rollebeskrivelser for lagorganisering. Dette bidrar til å standardisere oppgaver og sette arbeidet i system på tvers av årgangene.

Dommere

Alle hjemmekamper i aldersklassene 6–12 år dømmes av Korsvolls egne barnehåndballdommere og dommere som en del av klubbens satsing på dommerutvikling. Kamper i eldre aldersklasser får sine dommere oppnevnt av Norges Håndballforbund Region Øst, og Korsvoll er pålagt å stille med et fastsatt antall kvotedommere i henhold til antall påmeldte lag fra 13 år og oppover.

Ved utgangen av 2025 hadde klubben mange aktive barnehåndballdommere og kvotedommere. Det er gledelig at flere spillere i Korsvoll Håndball også engasjerer seg som dommere. Samtidig er det en vedvarende utfordring å sikre tilstrekkelig kontinuitet og et stabilt antall kvotedommere over 19 år. For å styrke og synliggjøre dommerarbeidet ytterligere, ble dommerkontakten en del av håndballstyret i 2025. Fra og med sesongen 2025/2026 er det også innført krav om at årganger som utdanner dommere skal ha en egen dommeransvarlig/foreldrekontakt, som skal sikre utdanning av gode, trygge dommere.

Som en del av avtalen med NHF Region Øst skal det alltid være en dommerutvikler eller observatør til stede i hallen når unge barnehåndballdommere dømmer kamper. Flere dommeransvarlige og foreldre bidrar i denne rollen, men klubben har behov for at flere gjennomfører regionens kurs for dommerutviklere i barnehåndball. Årgangene som utdanner dommere må derfor ha minst én person som gjennomfører dommerutviklerkurs fra og med sesong 2025/2026. I tillegg inngikk klubben i 2025 dialog for å avtale og engasjerte en ekstern dommerutvikler for å styrke oppfølgingen ytterligere.

Håndballgruppa retter en stor takk til alle våre dommere, barnehåndballdommere og dommerutviklere for deres viktige bidrag til klubbens aktivitet og utvikling.

Styret, Sportslig arbeid og organisering

Visjon: *“Oslos beste bredde og utviklingsklubb”*

Korsvoll Håndball har de siste årene vært gjennom betydelige endringer og står i dag i en tydelig og positiv utvikling. Den sportslige fremgangen i håndballgruppen har vært god over tid, og dette har samtidig synliggjort behovet for å evaluere og videreutvikle organisering og struktur i det sportslige arbeidet.

Sportslig utvalg (SU) ble etablert i 2023 og har bidratt til en mer strukturert sportslig satsing. I etterkant har håndballgruppen ansatt to sportslige ledere, og klubben har også fått ny daglig leder. Samlet har dette markert en utviklingsfase for klubben, som også har skapt behov for å videreutvikle administrasjon, ledelse og drift i Korsvoll IL Håndball.

I 2025 har håndballgruppen arbeidet målrettet med å styrke struktur og system i drift og administrasjon. Dette arbeidet resulterte i at klubben høsten 2025 ble sertifisert som Klubbhuset Nivå 1. Klubbhuset er Norges Håndballforbunds satsing på klubb- og organisasjonsutvikling, med mål om å

skape en mer forutsigbar og bærekraftig hverdag for spillere, trenere, dommere, tillitsvalgte og frivillige. Gjennom fem hovedområder – klubbdrift, sport, rekruttering, dommer og frivillighet/arrangement – etableres verktøy og kriterier som fremmer struktur, kontinuitet og tydelig rolleforståelse.

Som en naturlig del av klubbens videre utvikling og arbeidet med Klubbhuset-sertifiseringen har håndballgruppen også arbeidet med å etablere en tydeligere og mer fremtidsrettet organisering av det sportslige arbeidet, der kompetansen hos klubbens faste ansatte utnyttes bedre. Tidligere har det eksistert gråsoner mellom styret, undergrupper, sportslig utvalg og sportslige ledere, blant annet ved at de sportslige lederne ikke har hatt en formell rolle i sportslig utvalg. Dette har vært viktig å avklare og forbedre gjennom årets arbeid, for å benytte kompetansen vi har til råde.

Etter en grundig prosess ble det besluttet å innføre «Korsvoll-modellen» fra 1. januar 2026. Modellen skal tydeliggjøre rolle- og ansvarsfordelingen mellom styret, fast ansatte og sportslig utvalg, samt bidra til en mer effektiv og profesjonell drift og enklere prosesser innen det sportslige arbeidet. I Korsvoll-modellen flyttes det overordnede ansvaret for det sportslige området fra styret til klubbens sportslige ledere, som får ansvar for gjennomføring og oppfølging innen sine fagområder. Sportslig utvalg får en rådgivende funksjon og skal støtte de sportslige lederne, som vil lede SU, mens styret i større grad skal konsentrere seg om strategi, utvikling, økonomi og helhetlig klubbdrift.

Mot slutten av året ble det i tillegg ansatt en klubbkoordinator i en 50 prosent kombinert stilling som også omfatter rollen som målvaktstrener. Stillingen er fordelt på 30 prosent som klubbkoordinator og 20 prosent som målvaktstrener, med oppstart 1. januar 2026. Ansettelsen er et viktig tiltak for å styrke både den administrative og sportslige oppfølgingen i klubben, samt for å sikre bedre utvikling og tettere oppfølging av klubbens målvakter.

Rekruttering

I 2025 har klubben fortsatt å ha et tydelig fokus på rekruttering. Rekrutteringsgruppa har arrangert «Åpen hall» for barn på 1.–4. trinn samt tilbudet «Kom, kast ballen med oss» for barn i alderen 5–6 år.

Det var et ønske om å videreføre håndballøkter i AKS-tiden ved skolene, men på grunn av mangel på tilgjengelige trenere har dette dessverre ikke latt seg gjennomføre i 2025. Klubben vil derfor ha økt fokus på å etablere et godt og gjennomførbart tilbud i 2026. Begge rekrutteringstiltakene vil bli videreført.

Sosiale medier

Sosiale medier-gruppa har i løpet av året deltatt på informasjonsmøte i regi av NHF Region Øst, hvor temaet var bruk av sosiale medier – med fokus på tips, retningslinjer og god praksis. I tillegg har vi fått inn en ekstra ressurs i SoMe-gruppa.

I 2025 har vi økt aktiviteten på klubbens hjemmeside, korsvollil.no, samt flere innlegg og historier på både Facebook og Instagram. Vi ser at følgerskaren øker jevnt og trutt, noe som viser at interessen for klubben og aktivitetene våre er voksende.

En utfordring har vært å skaffe nok historier og gode bilder som dekker bredden av klubbens aktiviteter, samtidig som vi sikrer samtykke til bruk. Det er derfor sendt ut en oppfordring til alle lag om å bidra med innhold og bilder. Flere lag har i tillegg egne lagskontoer i sosiale medier, som bidrar positivt til å vise frem aktivitet og engasjement lokalt.

Politiattest

Alle klubbens trenere, oppmenn og lagledere skal forevise politiattest. Dette følges opp kontinuerlig i forbindelse med at nye trenere og oppmenn overtar og i forbindelse med fellescupen. Siden 2024 har klubben benyttet rolle- og politiattesttjenester i Min Idrett, noe som gjør oppfølgingen enklere.

Cuper

I 2025 deltok klubben med 24 lag og om lag 200 spillere på Storhamar Cup. Turneringen er et viktig høydepunkt i sesongen og utgjør en sentral sosial og sportslig møteplass for spillere, trenere og foresatte.

Videre deltok de fleste lagene på én til to lokale cuper i løpet av sesongen, og klubben var også godt representert under Gutteturneringen.

Lagene G2010 og G2011 representerte klubben internasjonalt gjennom deltakelse i Partille World Cup i Göteborg i 2025, verdens største håndballturnering, med totalt fire lag og rundt 40 spillere.

REMA 1000 håndballskole og Korsvoll håndballskole

I vinter- og høstferien 2025 arrangerte klubben REMA 1000 håndballskole i Korsvoll flerbrukshall. Begge håndballskolene hadde god deltakelse, med over 50 påmeldte barn i alderen 6–12 år per arrangement.

Videre ble Korsvoll håndballskole gjennomført i uke 27 og uke 32 for samme aldersgruppe. Disse håndballskolene hadde henholdsvis 43 og 53 deltakere, noe som representerer en økning i deltakertall sammenlignet med foregående år for uke 27.

Korsvoll håndballcamp

De sportslige lederne har i perioden arbeidet med å utvikle konseptet Korsvoll Håndballcamp. Etter oppstarten i 2024 har campen fått svært god mottakelse, og tilbudet ble derfor besluttet videreført.

I 2025 ble Korsvoll Håndballcamp arrangert ved tre anledninger:

- 14.–16. februar 2025 for aldersgruppen 2009–2013, med totalt 49 deltakere.
- 13.–15. juni 2025 for aldersgruppen 2010–2013, med totalt 59 deltakere.
- 26.–29. september 2025 for aldersgruppen 2011–2014, med totalt 28 deltakere.

Campene har blitt gjennomført med dyktige instruktører, både interne og eksterne, og har vært preget av en variert og spennende kombinasjon av håndball, løpsteknikk og MMA. Gjennomføringen har holdt et godt sportslig og organisatorisk nivå.

Tilbudet vurderes som svært positivt for klubbens sportslige utvikling og vil bli videreført og videreutviklet i tråd med klubbens ambisjoner.

Kamparrangement

De fleste hjemmekampene ble avviklet i Korsvoll Flerbrukshall.

Arrangementsansvaret er fordelt på samtlige årganger, og gjennomføringen av kampdager utgjør en viktig inntektskilde for håndballgruppen.

Fra høsten 2024 ble bestilling av standard kioskvarer lagt til daglig leder.

Tilsynsvakter i Kringsjåhallen og Korsvoll Flerbrukshall

Korsvoll håndball har sammen med Koll IL driftsansvaret i Kringsjåhallen. Annenhver uke i sesongen har derfor Korsvoll håndball ansvar for å være tilsynsvakter i Kringsjåhallen. Vaktene fordeles på lagene og for dette får vi pr. 31.12.2025 88 910.-.

Korsvoll IL har driftsansvaret i Korsvoll Flerbrukshall. Vaktene fordeles mellom fotball og håndball. I 2025 hadde håndballen ansvar for nyttår til påske og fra høstferien til nyttår. Totalt er driftsbidraget 210 000.- pr 31.12.2025.

Begge driftsavtalene løper til 1.7.2027 og driftsbidraget indeksreguleres årlig.

Markedsarbeid

I 2024 etablerte vi en markedsgruppe som jobber med å finne nye inntektskilder. Aktivitet i 2025 har vært:

- Salgsdugnad (syltetøy og saft) våren 2025
- Spond-dugnad (lodd)

Andre initiativ som vurderes er sponsor/gavevegg, flere arrangement og sponsorater.

Treningsavgifter

Treningsavgiftene er håndballgruppas viktigste inntektskilde. Treningsavgiftene var i 2025:

	Våren 2025	Høsten 2025
Oldgirls		1250
Senior	1550	1700
G/J14 og eldre	3550	3600
G/J13	3100	3300
G/J12	2400	2500
J/G11	2000	2100
J/G10	1650	1700
J/G9	1350	1400
J/G8	1100	1150
J/G7	825	900
J/G6	825	850

Per 31.12.2025 var det utestående treningsavgifter på totalt kr 20 875. Av dette utgjorde kr 13 550 treningsavgifter for våren 2025 og kr 7 235 for høsten 2025. Styret vil fortsatt understreke viktigheten av at treningsavgiften betales innen forfallsdato, da denne dekker sentrale kostnader knyttet til driften av lagene i Korsvoll IL Håndball, herunder lagspåmelding, trenerhonorarer, halleie, draktsett, utstyr og øvrige driftsutgifter.

For medlemmer som har utfordringer med å betale treningsavgiften, tilrettelegger klubben som tidligere for individuelle løsninger, enten i form av betalingsavtaler eller helt eller delvis fritak. Søknad om slik tilrettelegging sendes styret via lagets trener eller oppmann.

I 2025 var det igjen mulig å søke bydelen om støtte til fritidsaktiviteter. Midlene er øremerket aktivitetsformål, og skal bidra til å dekke treningsavgifter og eventuelle øvrige kostnader for medlemmer som ikke har økonomisk mulighet til å delta.

Håndballgruppen mottok kr 11 029 for vårsesongen og kr 24 275 for høstsesongen gjennom denne ordningen. Beløpene er ikke inkludert i utestående treningsavgifter per 31.12.2025.

Økonomi oppsummert

De viktigste inntektskildene i tillegg til treningsavgiftene er:

- inntekter fra kamparrangement,
- overføringer fra hovedstyret, dvs. statlige og kommunale midler tildelt i forhold til antall spillere i ulike alderskategorier,
- andre dugnadsinntekter, dvs. tilsynsvakter, salgsdugnad og arrangement som håndballskoler og håndballcamp

Kostnader til innleide trenere, seriepåmelding og halleie er våre største utgiftsposter, men en nødvendig kostnad for å gi et godt treningstilbud.

Regnskapet for 2025 viser et overskudd på 325 710.-. Dette skyldes blant annet reduserte leiekostnader ved færre leide timer på NIH, økte kioskinntakter som følge av både høyere salg og lavere varekostnader gjennom ny leverandør. I tillegg var det budsjettet med lønn til målvaktstrener i 2025, men stillingen ble først besatt fra 1. januar 2026.

Oslo, 24. februar 2026

Styret i Korsvoll håndball
v/Silje Avlesen Løfgren